
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2022 nr 1 styczeń-marzec 2022

poz. 1-104
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Porozumienie Warszawskie / [redaktor naczelny Lech Jaworski]. - 2022, nr 1 (stycz.)–. - [Warszawa] : AKKA Sp. z o.o., 2022–. -
35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4626 : bezpłatnie
9912621568505606 2022/1

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Customer Experience Manager : pierwszy w Polsce magazyn o tematyce customer experience / [redaktor naczelny Bartek
Matusiak]. - 2022, 1 (stycz./luty)- = 1–. - Warszawa : UXON Sp. z o.o., 2022–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3883
9912621584605606 2022/2

Executive Magazine / [redaktor prowadzący Michał Mazurczak]. - 2020, wyd. 1–. - [Warszawa] : [Executive Club], 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski. - Poprzednio: EC Magazyn dla Biznesu = ISSN 2720-4502.
ISSN 2720-4499
9912590244005606 2022/3

Focus on Business / [editor in chief Dymitr Doktór]. - 2021, nr. 1 (Nov./Dec.)- = nr. 1–. - Warszawa : Pro Progressio Sp. z o.o., Sp.
k., 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Outsourcing & More Polska = ISSN 2543-7607.
ISSN 2720-3549 = Focus on Business (Warszawa)
9912543497705606 2022/4

Focus on Business Polska / [redaktor naczelny Dymitr Doktór]. - 2021, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Warszawa : Pro Progressio
Sp. z o.o., Sp. k., 2021–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Outsourcing & More Polska = ISSN 2543-7607.
ISSN 2720-3557 : zł 26
9912485036805606 2022/5

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Elementy : sztuka i dizajn / [Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki ; redaktor naczelna Magdalena Ujma]. - 2021, nr 1–. -
Kraków : Wydawnictwo Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Na okładce podtytuł: czasopismo naukowo-artystyczne.
ISSN 2720-2291 = Elementy (Druk)
9912481985405606 2022/6

2



Poz. 7-15

Ikonosfera zob. poz. 2022/93

Magazyn Muzealny : wystawy, wydarzenia, edukacja, publikacje : dodatek do „ Wiadomości Lubińskich” / [redakcja Justyna
Karlińska]. - 2022, nr 1 (stycz.)- = nr 6–. - Lubin : Muzeum Historyczne, 2022–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Numery 1-5 ukazały się jako wkładka do Wiadomości Lubińskich.
ISSN 2720-4847
9912623997705606 2022/7

Muzealne Wiadomości : informator Muzeum Historycznego w Bielsku-Białej / [redaktor naczelny Marek Matlak]. - 2022, nr 1
(stycz.)- = nr 1–. - Bielsko-Biała : Muzeum Historyczne, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4510
9912629871505606 2022/8

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Dzień Dobry Zawiercie : miesięcznik społeczno-kulturalny / [redaktor naczelny Jacek Szyperski]. - 2022, nr 1 (stycz.)–. -
Zawiercie : Miejski Ośrodek Kultury „Centrum” im. Adama Mickiewicza, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5207
9912646143205606 2022/9

Korrespondent Warszawski / [dr Bogna Kietlińska redaktor naczelna] - 2021, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Bazar Warszawski Wiktor
Jasionowski, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3646 = Korrespondent Warszawski (2021)
9912475798605606 2022/10

Kraków i Świat : miesięcznik społeczno-kulturalny / [Witold Bereś redaktor naczelny]. - R. 18, nr 2 (luty 2022)- = nr 206–. -
Kraków : Biblioteka Kraków, 2022–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Kraków (Kraków. 2004) = ISSN 1733-0495.
ISSN 2720-5045 : zł 10
9912629867205606 2022/11

Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego : biuletyn informacyjny Senatora RP Marka Adama Komorowskiego. -
2021, nr 1–. - Zambrów : Biuro Senatorskie Marka Adama Komorowskiego, 2021–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-6755
9912628588505606 2022/12

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Augustów : bezpłatny kwartalnik Gminy Miasta Augustów / [redaktor naczelny Mirosław Karolczuk]. - 2021, nr 2–. - Augustów :
Urząd Miejski, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Informator Miejski Augustów = ISSN 2543-8549. - Cd.: Informator Miejski
Augustów (2022) = ISSN 2720-5150.

ISSN 2720-3743
9912550881805606 2022/13

Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej : magazyn Rady i Zarządu Dzielnicy XII Miasta Krakowa / [redaktor naczelny
Zbigniew Kożuch]. - R. 26, nr 1 (wrzes. 2021)–. - Kraków : Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Dwunastka = ISSN 1426-3211.
ISSN 2720-4537
9912625035405606 2022/14

Gazeta Wągrowiecka : Wągrowiec, Gołaszyn, Skoki, Rogoźno, Margonin, Janowiec Wlkp., Kcynia, Mieścisko, Damasławek,
Wapno, Budzyń. - 13 lutego 2020–. - Damasławek : Verbis Media Sp. z o.o., 2020–. - 40 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Numer sygnalny ukazał się 19 grudnia 2019. - Poprzednio: Głos Wągrowiecki = ISSN
1232-3217.

ISSN 2658-2694 = Gazeta Wągrowiecka (Damasławek)
9912625042205606 2022/15

3



Poz. 16-25

Gdynia Plus : bezpłatny periodyk / [redaktor naczelny Z. Zmuda-Trzebiatowski]. - 2021, 1- = 1–. - Gdynia : Progres, 2021–. -
30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4723
9912625043405606 2022/16

Głos Powiatu Grajewskiego. - 2020, nr 1 (sierp.)–. - Grajewo : Starostwo Powiatowe, 2020–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4507 : bezpłatnie
9912628599405606 2022/17

Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino. - Nr 153 (czerw. 2020)–. - [Luzino] : [Rada i Wójt Gminy], 2020–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Gmina Luzino = ISSN 2450-6257.
ISSN 2720-4294 : bezpłatnie
9912485037405606 2022/18

Info Mrągowo : Mrągowo, Mikołajki, Piecki, Sorkwity. - 2022, nr 1- = nr 1–. - [Mrągowo] : Media-Mar, 2022–. - 35 cm.
Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5495 : bezpłatnie
9912659799005606 2022/19

Informacje Centrum Usług Społecznych. - R. 1, nr 1 (list. 2021)- = nr 1–. - Srokowo : Centrum Usług Społecznych, 2021–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3875 : bezpłatnie
9912550872405606 2022/20

Informator Miejski Augustów : bezpłatny miesięcznik gminy i miasta Augustów / [redaktor naczelny Mirosław Karolczuk]. -
2022, nr 1 (stycz.)–. - Augustów : Urząd Miejski, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Augustów = ISSN 2720-3743.
ISSN 2720-5150 = Informator Miejski Augustów (2022)
9912646134405606 2022/21

Informator Powiatu Brzezińskiego : miesięcznik powiatu brzezińskiego. - R. 1, nr 1 (stycz. 2022)- = nr 1–. - Brzeziny : Powiat
Brzeziński, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4855
9912621560005606 2022/22

Jestem ze Wschowy : informator Miasta i Gminy Wschowa z treściami profilaktycznymi / [redaktor naczelny Ziemek Aleksander].
- 2019, nr 1 (wrzes./paźdz.)- = nr 1–. - Wschowa : Urząd Miasta i Gminy, 2019–. - 42 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4960
9912628569405606 2022/23

Kochamy Jarocin : pismo mieszkańców gminy Jarocin / [redaktor naczelny Michał Żabiński]. - 2022, nr 1 (14 lutego)- = nr 1–. -
Jarocin : Stowarzyszenie Kochamy Jarocin, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5126
9912644251205606 2022/24

Kraina Jeziorki / [redaktor naczelna Magdalena Felis]. - 2020, nr 1–. - Piaseczno : Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki
Jeziorki, 2020–. - 29 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3845 : zł 19,90
9912625062105606 2022/25

4



Poz. 26-35

Kurier Oleśnicki : bezpłatny informator miejski : gmina i miasto Oleśnica. - 2021, nr 1 (marz.)–. - Oleśnica : Oleśnicka Biblioteka
Publiczna im. Mikołaja Reja, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4561
9912619852005606 2022/26

Kwartalnik Kazimierski / [redaktor naczelna Luiza Wieczorek]. - 2021, nr 1 (4 kwartał)–. - Kazimierza Wielka : Miejsko-Gminna
i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Mikołaja Reja, 2021–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4103
9912485086405606 2022/27

Miedźno.pl : biuletyn samorządowy / [redaktor naczelny Daria Piątek]. - 2021, nr 1–. - Miedźno : Urząd Gminy, 2021–. - 39 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4766 : bezpłatnie
9912619852905606 2022/28

Moja Zielonka : bezpłatna gazeta miejska / [redaktor naczelna Małgorzata Ufnal]. - 2021, nr 1 (list.)–. - Zielonka : Miejska
Biblioteka Publiczna, 2021–. - 33 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3859
9912475793105606 2022/29

Nasz Opatów / [redaktor naczelny Jakub Lewandowski]. - Wyd. 1–. - [Warszawa] : Calliope Sp. z o.o., [2020]-. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4782 : bezpłatnie
9912619849605606 2022/30

Nasz Powiat Wołomiński / [redaktor naczelna Julia Borczyńska]. - [20]21, nr 1–. - Wołomin : Lok-Media Sp. z o.o., [20]21–. -
39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4367 : bezpłatnie
9912590261805606 2022/31

Niecodziennik Bocheński : miesięcznik wolnych obywateli / [Edyta Marszałek-Wojciechowska redaktor naczelna]. - 2021, nr 1
(list.)- = nr 1–. - Bochnia : Wydawnictwo Amethyst, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5134 : bezpłatnie
9912644247405606 2022/32

Nowiny Jastrzębskie / [redaktor naczelny Szymon Kamczyk]. - R. 1, nr 1 (15 grudnia 2020)- = nr 1–. - [Racibórz] : Wydawnictwo
Nowiny Sp. z o.o., 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-510X : bezpłatnie
9912644271005606 2022/33

Nowiny Żorskie / [redaktor naczelny Szymon Kamczyk]. - R. 1, nr 1 (15 grudnia 2020)- = nr 1–. - [Racibórz] : Wydawnictwo
Nowiny Sp. z o.o., 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5096 : bezpłatnie
9912644273005606 2022/34

Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl : miasto Sochaczew, gminy: Teresin, Iłów, Młodzieszyn, Nowa Sucha, Brochów, Rybno, Socha-
czew : bezpłatny dwutygodnik lokalny. - 2021, nr 9 (11 maja)- = nr 198–. - Sochaczew : Fundacja „e-Sochaczew.pl”, 2021–. -
41 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: E-Sochaczew.pl Extra = ISSN 2300-1305.
ISSN 2720-2356
9912614697105606 2022/35

5



Poz. 36-45

Pod Krakowem : info / [redaktor naczelny Jan Bereza]. - 2021, nr 1 (grudz.)–. - Kraków : Powiat Krakowski - Starostwo Powiatowe,
2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Podtytuł w kolofonie: magazyn powiatu krakowskiego.
ISSN 2720-4057 : bezpłatnie
9912590271005606 2022/36

Powiat Węgrowski : kwartalnik samorządowy. - 2021, nr 1–. - [Węgrów] : [Starostwo Powiatowe], 2021–. - 26 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4480
9912614657905606 2022/37

Pruszkowskie Wieści : czasopismo tworzone społecznie dla mieszkańców Pruszkowa i powiatu pruszkowskiego / [redaktor
naczelny Mirosław Wasilewski]. - 2022, nr 1–. - Pruszków : Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „Socjus”, 2022–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3956
9912644294405606 2022/38

Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny
Grzegorz Zgierski]. - 2021, nr 1 (sierp.)–. - [Gorzów Wielkopolski] : MG Prasa : MediaZachód, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5177
9912646142205606 2022/39

Regio Flesz Powiat Gryfiński : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Grzegorz Zgierski]. - 2021, nr 1 (list.)–.
- [Gorzów Wielkopolski] : MG Prasa : MediaZachód, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4413
9912590264105606 2022/40

Rocznik Ziemi Namysłowskiej / [redaktor naczelny Tadeusz Wincewicz]. - T. 1–. - Namysłów : Namislavia Tadeusz Wincewicz,
2021–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 1895-8885
9912485036105606 2022/41

RozwijaMy Złotów : biuletyn informacyjny Urzędu Miejskiego w Złotowie. - [Nr 1]-. - Złotów : Gmina Miasto Złotów, [2021]-.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3980
9912623998105606 2022/42

Rudnik : biuletyn informacyjny Gminy Rudnik. - 2021, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Rudnik : Urząd Gminy, 2021–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-393X : bezpłatnie
9912550882905606 2022/43

Straszyn : nasze miejsce : lokalny niecodziennik Straszyna. - 2021, nr 1 (wrzes.)–. - [Straszyn] : [wydawca nieznany], 2021–. -
30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Cd.: Nasze Miejsce = ISSN 2720-3972.
ISSN 2720-3905
9912614691705606 2022/44

Twój Kurier Powiatu : Kłobuck, Krzepice, Lipie, Miedźno, Opatów, Panki, Popów, Przystajń, Wręczyca Wielka. - 2021, nr 1
(paźdz.)- = nr 1–. - Gdańsk : EGO Sp. z o.o., 2021–. - 36 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4863
9912625093205606 2022/45

6



Poz. 46-55

Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis / [redaktor naczelna Magdalena Wojciechowska]. - 2021, nr 50 (9/15 grudnia)–. -
[Nowa Ruda] : [wydawca nieznany], 2021–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Euroregio Glacensis = ISSN 1429-5997.
9912618200005606 2022/46

Wielkie Oczy : aktualności gminne. - 2021, nr 1 (stycz./marz.)–. - Wielkie Oczy : Centrum Kultury, 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4464
9912614676205606 2022/47

Wieści Świętokrzyskie : zawsze sprawdzone informacje / [redaktor naczelny Kamil Kamiński]. - 2021, nr 1 (3 listopada)–. -
Szalowa : Fundacja Pro Regionis ; Kielce : HLD Group, 2021–. - 39 cm.

Dwa razy w tygodniu. - Tytuł według nagłówka.

ISSN 2720-2755 = Wieści Świętokrzyskie (Kielce) : bezpłatnie
9912590269005606 2022/48

Wieści z Gminy Tomice : Lgota, Radocza, Tomice, Witanowice, Woźniki, Zygodowice. - 2021, nr 1 (lato)–. - [Tomice] : [wydawca
nieznany], 2021–. - 36 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-4065
9912550879605606 2022/49

Zawsze Pomorze : niezależny tygodnik regionalny / [redaktor naczelny Mariusz Szmidka]. - 2021, nr 5 (3/9.12)–. - Gdańsk :
Fundacja A1 PRESS-Dziennikarze dla Pomorza, 2021–. - 32 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3700 : zł 5,39
9912618193405606 2022/50

Ze Stolicy Pienin : gmina Krościenko nad Dunajcem / [redaktor naczelny Krzysztof Koper]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Krościenko
nad Dunajcem : Centrum Kultury i Promocji, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2410
9912465277405606 2022/51

Ziemia Kielecka / [redaktor naczelny Jakub Lewandowski]. - Nr 1–. - [Warszawa] : Metyda Sp. z.o.o., [2021]-. - 39 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5002
9912629891705606 2022/52

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

L.O.L. Surprise! / [odpovédná redaktorka: Zuzana Bélohlávková]. - [České vyd.]. - 2022, 1–. - Varšava : Story House Egmont
Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2720-3301 = L.O.L. Surprise! (České vyd.)
9912628565905606 2022/53

L.O.L. Surprise! : hivatalos magazin. - [Magyar kiad]. - 2022, 1–. - Varsó : Story House Egmont Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3360 = L.O.L. Surprise! (Magyar kiad.)
9912628565205606 2022/54

Lego Marvel Avengers. Komiks / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2021–. - 26 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2984 : zł 14,99
9912618179605606 2022/55

7



Poz. 56-63

Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean
Entertainment Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1376 : zł 12,99
9912619896305606 2022/56

Smerfy. Zabawa na Całego / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2021–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2739 : zł 14,99
9912618178405606 2022/57

Spidey i Super Kumple : oficjalny magazyn / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2022, 1–. - Warszawa : Story House Egmont sp.
z o.o., 2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3247 : zł 12,99
9912628575605606 2022/58

Ucz się i Baw z TVP ABC / [redaktor naczelna Joanna Bachanek]. - 2021, nr 1- = nr 10–. - Warszawa : Burda Media Polska Sp.
z o.o., 2021–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: TVP ABC = ISSN 2392-2958.
ISSN 2720-2267 : zł 12,99
9912629901105606 2022/59

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Z Kobiecej Strony / [redaktor naczelny Rafał Bielski]. - 2022, nr 1 (stycz./luty)–. - Warszawa : Agencja Wydawniczo-Reklamowa
Skarpa Warszawska Sp. z o.o., 2022–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4642 : zł 14,99
9912625091305606 2022/60

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Życie Fi : zeszyty świadomości / [redaktor naczelna Eliza Voss]. - Nr 1 (zima 2021/2022)–. - Kraków : Wydawnictwo Niezależne
Simbiosis Eliza Voss, 2021–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-345X : zł 35
9912614696205606 2022/61

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
Od Nowa zob. poz. 2022/68

Przymierze z Maryją dla Przyjaciół / [Adam Kowalik redaktor naczelny]. - R. 1, nr 1 (stycz./luty 2022)–. - Kraków : Stowarzyszenie
Kultury Chrześcijańskiej im. ks. Piotra Skargi, 2022–. - 21 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4871
9912625070305606 2022/62

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Pracuj w Małopolsce / [redaktor naczelny Jan Gąsienica-Walczak]. - 2021, 1–. - Kraków : Wojewódzki Urząd Pracy, 2021–. -
35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2720-5118.
ISSN 2720-5185 = Pracuj w Małopolsce (Druk)
9912646139505606 2022/63

8



Poz. 64-72

Rynek Pracy IT w ... Roku : wynagrodzenia, specjalizacje i wymagania w ofertach pracy. - Nr 1 (2022)–. - Gdynia : No Fiuff Jobs,
2022–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-4308
9912618188505606 2022/64

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Obserwator Finansowy.pl. - Grudz. 2021–. - [Warszawa] : [Infor Biznes], 2021–. - 29 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9912646142805606 2022/65

Report on Cash Circulation in Poland in ... / Narodowy Bank Polski. - 2019–. - Warszawa : Narodowy Bank Polski, 2020–. -
30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-474X
9912621569405606 2022/66

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Acta Iuridica Resoviensia / [redaktor naczelny dr hab. Anna Kościółek prof. UR]. - 2021, nr 1- = nr 32–. - Rzeszów : Wydawnictwo
Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2021–. - 23 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Rzeszowskiego. Seria Prawnicza.
Prawo = ISSN 1730-3508.

ISSN 2720-0574
9912484876405606 2022/67

Od Nowa : [rocznik dla więźniów] / [redaktor naczelny Marek Woś]. - Nr 1 (2021)–. - Poznań : Fundacja Królowej Różańca
Świętego, 2021–. - 23 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2321 = Od Nowa (Poznań)
9912618201005606 2022/68

Zeszyt Prawniczy UAM / [redaktor naczelna dr Maria Jędrzejczak]. - 2021, nr 11–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe UAM,
2021–. - 21 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Zeszyt Studenckich Kół Naukowych Wydziału Prawa i Administracji
UAM = ISSN 2299-2774.

ISSN 2720-2526
9912485081805606 2022/69

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Bulletin / Academic Centre for Strategic Communication ; [redaktor naczelny Agnieszka Glapiak]. - 2021, 1–. - Warszawa :
Akademickie Centrum Komunikacji Społecznej. Akademia Sztuki Wojennej, 2021–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-359X = Bulletin (Academic Centre for Strategic Communication)
9912550900005606 2022/70

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Społecznie Pozytywni : magazyn MCPS Warszawa / [redaktor naczelna Hanna Maliszewska]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Warszawa :
Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4766
9912621588605606 2022/71

Wiadomości Społeczne : WS : pismo Polskiego Towarzystwa Polityki Społecznej / [redaktor naczelny Krzysztof Chaczko]. -
2021, nr 1- = nr 24–. - Warszawa : Polskie Towarzystwo Polityki Społecznej, 2021–. - 29 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Polskie Towarzystwo Polityki Społecznej = ISSN
1234-7256.

ISSN 2720-2585
9912485086705606 2022/72

9



Poz. 73-80

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty : materiały wspierające naukę języka angielskiego w VI klasie szkoły podstawo-
wej / [redaktor prowadzący Agnieszka Kurpiel]. - 2020, nr 1–. - Radzymin : Have Effects Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5457
9912590249005606 2022/73

378(05) Szkolnictwo wyższe

Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach / [Piotr Burda redaktor naczelny]. - Nr 1 (2021)–. - Kielce :
Uniwersytet Jana Kochanowskiego, 2021–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1805
9912475794405606 2022/74

379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

Filokartysta Radomski : pismo Radomskiej Inicjatywy Pocztówkowej. - 2021, nr 1 (kwiec.)–. - Radom : Radomska Inicjatywa
Pocztówkowa, 2021–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9912625073005606 2022/75

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Asclepius : [zeszyty naukowe WSPS] / [dr n. o zdr. Magdalena Wichary redaktor naczelny]. - T. 1, nr 1 (2021)–. - Dąbrowa
Górnicza : Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-3484
9912485034205606 2022/76

Forum Nefrologiczne Edukacja : czasopismo edukacyjne Polskiego Towarzystwa Nefrologicznego, Polskiego Towarzystwa
Nefrologii Dziecięcej, Polskiego Towarzystwa Pielęgniarek Nefrologicznych / [redaktor naczelny prof. dr hab. n. med. Bolesław
Rutkowski]. - T. 14, nr 1 (2021)–. - Gdańsk : „Via Medica”, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Forum Nefrologiczne (Druk) = ISSN
1899-3338.

ISSN 2720-2798 = Forum Nefrologiczne Edukacja (Druk)
9912485031205606 2022/77

Onkologia.Pro / [redaktor naczelny dr Łukasz Matulewicz]. - Vol. 1, 1 (2021)–. - [Wrocław] : Wydawnictwo PRO Sp. z o.o., 2021–.
- 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-0949 : zł 40
9912621591505606 2022/78

Rheumatology Forum : official journal of the Polish Society of Rheumatology / [redaktor naczelny prof. dr hab. n. med.
Włodzimierz Samborski]. - Vol. 7, nr. 3 (2021)–. - Gdańsk : VM Media, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2720-3913. - Streszczenia angielskie, polskie.
- Poprzednio: Forum Reumatologiczne = ISSN 2450-3088.

ISSN 2451-1145 = Rheumatology Forum (Print)
9912618182905606 2022/79

Współczesna Medycyna Laboratoryjna = Contemporary Laboratory Medicine / [redaktor naczelna Monika Ślusarska]. - Vol. 1,
nr 1 (maj/czerw. 2019)–. - Poznań : Grupa Wydawnicza Semantika Sp. z o.o., 2019–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2657-8042
9912628591505606 2022/80

10



Poz. 81-89

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

12 Kroków / [Agata Pawłowska redaktor naczelna]. - 2022, nr 1 (stycz./luty)–. - Przemyśl : Wydawnictwo Poskładani, 2022–. -
29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5029 : zł 3
9912644252205606 2022/81

Pigułka A-Z / [red. naczelna mgr Ewa Tokarz-Szajner]. - Nr 1 (zima 20021/2022)–. - [Sobótka] : Majkka Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1295
9912619895405606 2022/82

Tętno Żywca : Żywiec : magazyn o zdrowiu. - 2021, nr 1 (jesień)- = nr 1–. - Żywiec : ICZ Healthcare Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3603 : bezpłatnie
9912648992205606 2022/83

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Informator / Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu. - 2021, 1–. - Zamość : Okręgowa Izba Pielęgniarek
i Położnych, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3999 = Informator (Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu)
9912614681605606 2022/84

Nasze Zdrowie : magazyn informacyjny SPZOZ w Mławie / [redaktor naczelny Anna Tarnowska]. - List. 2021–. - Mława :
SPZOZ, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9912550877605606 2022/85

Zeszyt Historyczny / Ośrodek Historyczny Naczelnej Izby Lekarskiej ; [redaktor naczelny Jarosław Wanecki]. - Grudz. 2021–. -
Warszawa : Naczelna Izba Lekarska, 2021–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2720-3735 = Zeszyt Historyczny (Naczelna Izba Lekarska. Druk)
9912550885605606 2022/86

62(05) Technika

Computer Methods in Materials Science / AGH ; [editor in chief Łukasz Madej]. - Vol. 20, nr. 3 (2020)–. - Kraków : Wydawnictwa
AGH , 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2720-4081 = Computer Methods in Materials Science (Print)
9912618199505606 2022/87

Journal of Engineering, Energy and Informatics / Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu ; [editor in chief
Grzegorz Przydatek]. - 2021, nr. 1- = nr. 1–. - Nowy Sącz : Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu Wydawnictwo
Naukowe, 2021–. - 24 cm.

Rocznik. - Na okładce podtytuł: czasopismo Instytutu Technicznego. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2720-4162
9912650580005606 2022/88

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Spichlerz : magazyn Spółki Elewarr / [redaktor naczelny Robert Wyrostkiewicz]. - 2021, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Elewarr Sp.
z o.o., 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9274 = Spichlerz (Warszawa)
9912476745605606 2022/89

11



Poz. 90-97

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Vogue Polska Beauty / [redaktor naczelny Filip Niedenthal]. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Visteria Sp. z o.o., 2021–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9398 : zł 14,90
9912550900605606 2022/90

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Polimery dla Biznesu : przetwórstwo tworzyw, elastomery, farby i lakiery / Łukasiewicz Instytut Inżynierii Materiałów Poli-
merowych i Barwników ; [redaktor naczelny Beata Swinarew]. - 2022, nr 1–. - Toruń : Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut
Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5231
9912646160005606 2022/91

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Artvibe : graffiti magazine. - 2021, 1 (11.)–. - [Wrocław] : Artvibe, 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst angielski, polski.
ISSN 2720-0167 : zł 30
9912485032905606 2022/92

Ikonosfera : zeszyt Muzeum Ikon w Supraślu. - T. 8–. - Białystok : Muzeum Podlaskie, 2021–. - 24 cm.
Nieregularnie. - Poprzednio: Ikona i Logos = ISSN 2657-9650.
ISSN 2720-3514
9912629874505606 2022/93

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Card Army / [redaktor naczelny Łukasz Wąwoźny]. - 2021, 1–. - Olkusz : P.P.U.H.W. „Answer” , 2021–. - 32 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-9014 : zł 69
9912618181905606 2022/94

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Format Literacki : poezja, proza, eseje, sztuki wizualne / [redaktor naczelny Andrzej Więckowski]. - 2021, nr 1–. - Wrocław :
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich. Oddział : Ośrodek Kultury i Sztuki, 2021–. - 25 cm.

Kwartalnik.
ISSN 2720-0892
9912485087205606 2022/95

Metal Hurlant / [redaktor naczelny wydania polskiego Marcin Lechna]. - 2021, nr 1 (jesień)–. - Wrocław : Wydawnictwo Labrum
Marcin Lechna, 2021–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3611 = Metal Hurlant (Wrocław) : zł 99
9912590245405606 2022/96

Relax / [redaktor naczelny Krzysztof Garula]. - Nr 37–. - Warszawa : PolishComicArt.pl -Comic Stuff Ewelina Puchta, [2022]-. -
33 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Wydzieliło się z czasopisma: Relax (Warszawa) = ISSN 0209-0155.
ISSN 2720-5363 = Relax (Comic Stuff) : zł 59,99
9912650599105606 2022/97

12



Poz. 98-104

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy : kulturalnie, lapidarnie, interesująco, metafizycznie, artystycznie, trochę historycznie.
- 2021, nr 1 (kwiec.)–. - Mińsk Mazowiecki : Towarzystwo Przyjaciół Mińska Mazowieckiego, 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9401
9912590270105606 2022/98

Przestrzeń Pogranicza : kultura, historia, społeczeństwo : kwartalnik z Roztocza i Grzędy Sokalskiej / [redaktor naczelny Robert
Gmiterek]. - 2021, nr 1 (list.)–. - Ruda Żurawiecka : Lubyckie Stowarzyszenie Regionalne, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3352
9912485083305606 2022/99

Rocznik / Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych ; [Mariusz Olczak redaktor naczelny]. - 2021, nr 1 (grudz.)–. -
Warszawa : Archiwum Akt Nowych, 2021–. - 25 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-5010
9912644297705606 2022/100

Rocznik Ostrowiecki / [redaktor naczelny mgr inż. Andrzej Broda]. - Nr 1 (2021)–. - Ostrowiec Świętokrzyski : Wyższa Szkoła
Biznesu i Przedsiębiorczości, 2021–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-0752
9912475800305606 2022/101

Rocznik Przasnyski. - T. 1 (2014)–. - Przasnysz : Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej : Muzeum Historyczne, 2014–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-507X
9912644296005606 2022/102

Rocznik Skierniewicki : studia z dziejów miasta i regionu / [redaktor naczelny Sławomir Górzyński]. - T. 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo DiG, 2021–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-3573
9912625076005606 2022/103

Rocznik Suski / Stowarzyszenie Historyczno-Badawcze „Galea”, Muzeum Regionalne w Suszu. - Nr 1 (2021)–. - Susz : Stowa-
rzyszenie Historyczno-Badawcze „Galea”, 2021–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-3565
9912485086605606 2022/104

13



INDEKS TYTUŁOWY

12 Kroków 81

Acta Iuridica Resoviensia 67
Artvibe 92
Asclepius 76
Augustów 13

Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70

Card Army 94
Computer Methods in Materials Science 87
Customer Experience Manager 2
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74

Dzień Dobry Zawiercie 9

Elementy 6
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73
Executive Magazine 3

Filokartysta Radomski 75
Focus on Business 4
Focus on Business Polska 5
Format Literacki 95
Forum Nefrologiczne Edukacja 77

Gazeta Wągrowiecka 15
Gdynia Plus 16
Głos Powiatu Grajewskiego 17
Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18

Ikonosfera 93
Info Mrągowo 19
Informacje Centrum Usług Społecznych 20
Informator Miejski Augustów 21
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84
Informator Powiatu Brzezińskiego 22

Jestem ze Wschowy 23
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88

Kochamy Jarocin 24
Korrespondent Warszawski 10
Kraina Jeziorki 25
Kraków i Świat 11
Kurier Oleśnicki 26
Kwartalnik Kazimierski 27

L.O.L. Surprise! 53, 54
Lego Marvel Avengers. Komiks 55

Magazyn Muzealny 7
Metal Hurlant 96
Miedźno.pl 28
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Moja Zielonka 29
Muzealne Wiadomości 8

Nasz Opatów 30
Nasz Powiat Wołomiński 31
Nasze Zdrowie 85
Niecodziennik Bocheński 32
Nowiny Jastrzębskie 33
Nowiny Żorskie 34

Obserwator Finansowy.pl 65
Od Nowa 68
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35
Onkologia.Pro 78

14



Pigułka Indeks tytułowy Życie

Pigułka A-Z 82
Pod Krakowem 36
Polimery dla Biznesu 91
Porozumienie Warszawskie 1
Powiat Węgrowski 37
Pracuj w Małopolsce 63
Pruszkowskie Wieści 38
Przestrzeń Pogranicza 99
Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62
Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne 56

Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39
Regio Flesz Powiat Gryfiński 40
Relax 97
Report on Cash Circulation in Poland 66
Rheumatology Forum 79
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100
Rocznik Ostrowiecki 101
Rocznik Przasnyski 102
Rocznik Skierniewicki 103
Rocznik Suski 104
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41
RozwijaMy Złotów 42
Rudnik 43
Rynek Pracy IT w ... Roku 64

Smerfy. Zabawa na Całego 57
Spichlerz 89
Spidey i Super Kumple 58
Społecznie Pozytywni 71
Straszyn 44

Tętno Żywca 83
Twój Kurier Powiatu 45

Ucz się i Baw z TVP ABC 59

Vogue Polska Beauty 90

Wiadomości Społeczne 72
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46
Wielkie Oczy 47
Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12
Wieści Świętokrzyskie 48
Wieści z Gminy Tomice 49
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80

Z Kobiecej Strony 60
Zawsze Pomorze 50
Ze Stolicy Pienin 51
Zeszyt Historyczny 86
Zeszyt Prawniczy UAM 69
Ziemia Kielecka 52

Życie Fi 61

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Alkoholizm
12 Kroków 81

Archiwa państwowe
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100

Archiwistyka
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100

Archiwum Akt Nowych
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100

Augustów (woj. podlaskie ; okolice)
Augustów 13
Informator Miejski Augustów 21

Barwniki
Polimery dla Biznesu 91

Bezpieczeństwo narodowe
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70

Bochnia (woj. małopolskie ; okolice)
Niecodziennik Bocheński 32

Brzeziny (woj. łódzkie ; okolice)
Informator Powiatu Brzezińskiego 22

Business
Focus on Business 4

Czasopismo akademickie
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74

Czasopismo czeskie
L.O.L. Surprise! 53

Czasopismo dla dzieci
L.O.L. Surprise! 53, 54
Lego Marvel Avengers. Komiks 55
Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne 56
Smerfy. Zabawa na Całego 57
Spidey i Super Kumple 58
Ucz się i Baw z TVP ABC 59

Czasopismo dla kobiet
Vogue Polska Beauty 90
Z Kobiecej Strony 60

Czasopismo ekonomiczne
Executive Magazine 3
Focus on Business 4
Focus on Business Polska 5
Obserwator Finansowy.pl 65
Report on Cash Circulation in Poland 66

Czasopismo fachowe
Customer Experience Manager 2
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84
Nasze Zdrowie 85

Czasopismo historyczne
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Muzealne Wiadomości 8
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100
Rocznik Ostrowiecki 101
Rocznik Skierniewicki 103
Rocznik Suski 104
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41

Czasopismo hobbystyczne
Card Army 94
Filokartysta Radomski 75

Czasopismo katolickie
Od Nowa 68
Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62

Czasopismo literackie
Format Literacki 95
Metal Hurlant 96

16



Czasopismo medyczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo medyczne
Asclepius 76
Forum Nefrologiczne Edukacja 77
Onkologia.Pro 78
Pigułka A-Z 82
Rheumatology Forum 79
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80

Czasopismo muzealne
Ikonosfera 93
Magazyn Muzealny 7
Muzealne Wiadomości 8

Czasopismo naukowe
Acta Iuridica Resoviensia 67
Asclepius 76
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70
Computer Methods in Materials Science 87
Forum Nefrologiczne Edukacja 77
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88
Onkologia.Pro 78
Rheumatology Forum 79
Rocznik Ostrowiecki 101
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80
Zeszyt Prawniczy UAM 69

Czasopismo o sztuce
Artvibe 92
Elementy 6
Kraków i Świat 11
Magazyn Muzealny 7

Czasopismo ogłoszeniowe
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35

Czasopismo pedagogiczne
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73

Czasopismo polityczne
Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12

Czasopismo polskie
12 Kroków 81
Acta Iuridica Resoviensia 67
Artvibe 92
Asclepius 76
Augustów 13
Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70
Card Army 94
Computer Methods in Materials Science 87
Customer Experience Manager 2
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74
Dzień Dobry Zawiercie 9
Elementy 6
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73
Executive Magazine 3
Filokartysta Radomski 75
Focus on Business 4
Focus on Business Polska 5
Format Literacki 95
Forum Nefrologiczne Edukacja 77
Gazeta Wągrowiecka 15
Gdynia Plus 16
Głos Powiatu Grajewskiego 17
Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18
Ikonosfera 93
Info Mrągowo 19
Informacje Centrum Usług Społecznych 20
Informator Miejski Augustów 21
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84
Informator Powiatu Brzezińskiego 22
Jestem ze Wschowy 23
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88
Kochamy Jarocin 24
Korrespondent Warszawski 10
Kraina Jeziorki 25

17



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo popularnonaukowe

Kraków i Świat 11
Kurier Oleśnicki 26
Kwartalnik Kazimierski 27
L.O.L. Surprise! 53, 54
Lego Marvel Avengers. Komiks 55
Magazyn Muzealny 7
Metal Hurlant 96
Miedźno.pl 28
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Moja Zielonka 29
Muzealne Wiadomości 8
Nasz Opatów 30
Nasz Powiat Wołomiński 31
Nasze Zdrowie 85
Niecodziennik Bocheński 32
Nowiny Jastrzębskie 33
Nowiny Żorskie 34
Obserwator Finansowy.pl 65
Od Nowa 68
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35
Onkologia.Pro 78
Pigułka A-Z 82
Pod Krakowem 36
Polimery dla Biznesu 91
Porozumienie Warszawskie 1
Powiat Węgrowski 37
Pracuj w Małopolsce 63
Pruszkowskie Wieści 38
Przestrzeń Pogranicza 99
Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62
Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne 56
Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39
Regio Flesz Powiat Gryfiński 40
Relax 97
Report on Cash Circulation in Poland 66
Rheumatology Forum 79
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100
Rocznik Ostrowiecki 101
Rocznik Przasnyski 102
Rocznik Skierniewicki 103
Rocznik Suski 104
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41
RozwijaMy Złotów 42
Rudnik 43
Rynek Pracy IT w ... Roku 64
Smerfy. Zabawa na Całego 57
Spichlerz 89
Spidey i Super Kumple 58
Społecznie Pozytywni 71
Straszyn 44
Tętno Żywca 83
Twój Kurier Powiatu 45
Ucz się i Baw z TVP ABC 59
Vogue Polska Beauty 90
Wiadomości Społeczne 72
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46
Wielkie Oczy 47
Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12
Wieści Świętokrzyskie 48
Wieści z Gminy Tomice 49
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80
Z Kobiecej Strony 60
Zawsze Pomorze 50
Ze Stolicy Pienin 51
Zeszyt Historyczny 86
Zeszyt Prawniczy UAM 69
Ziemia Kielecka 52
Życie Fi 61

Czasopismo popularnonaukowe
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100

18



Czasopismo prawnicze Indeks przedmiotowy Czasopismo węgierskie

Czasopismo prawnicze
Acta Iuridica Resoviensia 67
Zeszyt Prawniczy UAM 69

Czasopismo regionalno-lokalne
Augustów 13
Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14
Gazeta Wągrowiecka 15
Gdynia Plus 16
Głos Powiatu Grajewskiego 17
Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18
Info Mrągowo 19
Informacje Centrum Usług Społecznych 20
Informator Miejski Augustów 21
Informator Powiatu Brzezińskiego 22
Jestem ze Wschowy 23
Kochamy Jarocin 24
Kraina Jeziorki 25
Kurier Oleśnicki 26
Kwartalnik Kazimierski 27
Miedźno.pl 28
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Moja Zielonka 29
Nasz Opatów 30
Nasz Powiat Wołomiński 31
Nowiny Jastrzębskie 33
Nowiny Żorskie 34
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35
Pod Krakowem 36
Porozumienie Warszawskie 1
Powiat Węgrowski 37
Pruszkowskie Wieści 38
Przestrzeń Pogranicza 99
Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39
Regio Flesz Powiat Gryfiński 40
Rocznik Przasnyski 102
Rocznik Skierniewicki 103
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41
RozwijaMy Złotów 42
Rudnik 43
Straszyn 44
Tętno Żywca 83
Twój Kurier Powiatu 45
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46
Wielkie Oczy 47
Wieści Świętokrzyskie 48
Wieści z Gminy Tomice 49
Zawsze Pomorze 50
Ze Stolicy Pienin 51
Ziemia Kielecka 52

Czasopismo rolnicze
Spichlerz 89

Czasopismo rozrywkowe
Relax 97

Czasopismo społeczno-kulturalne
Dzień Dobry Zawiercie 9
Korrespondent Warszawski 10
Kraina Jeziorki 25
Kraków i Świat 11
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Pod Krakowem 36
Rocznik Ostrowiecki 101

Czasopismo społeczno-polityczne
Porozumienie Warszawskie 1

Czasopismo techniczne
Computer Methods in Materials Science 87
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88

Czasopismo węgierskie
L.O.L. Surprise! 54

19



Diagnostyka laboratoryjna (medycyna) Indeks przedmiotowy Kraków (woj. małopolskie)

Diagnostyka laboratoryjna (medycyna)
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim (Kraków)
Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14

Esej
Format Literacki 95

Estetyka
Elementy 6

Fantastyka
Metal Hurlant 96

Filozofia
Elementy 6

Finanse
Obserwator Finansowy.pl 65

Gdynia (woj. pomorskie)
Gdynia Plus 16

Gmina Luzino (woj. pomorskie, pow. wejherowski)
Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18

Gmina Tomice (woj. małopolskie, pow. wadowicki)
Wieści z Gminy Tomice 49

Graffiti
Artvibe 92

Historia
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98

Ikony
Ikonosfera 93

Informator
Muzealne Wiadomości 8

Infrastruktura społeczna
Informacje Centrum Usług Społecznych 20

Inżynieria produkcji
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88

Izby lekarskie
Zeszyt Historyczny 86

Izby pielęgniarek i położnych
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84

Jarocin (woj. wielkopolskie ; okolice)
Kochamy Jarocin 24

Jastrzębie-Zdrój (woj. śląskie ; okolice)
Nowiny Jastrzębskie 33

Jeziorka (dopływ Wisły ; rzeka)
Kraina Jeziorki 25

Język angielski (przedmiot szkolny)
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73

Kazimierza Wielka (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Kwartalnik Kazimierski 27

Kielce (woj. świętokrzyskie)
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74

Kielce (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Wieści Świętokrzyskie 48
Ziemia Kielecka 52

Kłodzko (woj. dolnośląskie ; okolice)
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46

Komiks
Lego Marvel Avengers. Komiks 55
Metal Hurlant 96
Relax 97

Komunikacja strategiczna
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70

Konsumenci (ekonomia)
Customer Experience Manager 2

Kosmetyka
Vogue Polska Beauty 90

Kosmetyki
Vogue Polska Beauty 90

Kraków (woj. małopolskie)
Kraków i Świat 11

20



Kraków (woj. małopolskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Poezja

Kraków (woj. małopolskie ; okolice)
Pod Krakowem 36

Krościenko nad Dunajcem (woj. małopolskie, pow. nowotarski, gm. Krościenko nad Dunajcem ; okolice)
Ze Stolicy Pienin 51

Krytyka artystyczna.
Elementy 6

Lakiery
Polimery dla Biznesu 91

Logistyka
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88

Lubin (woj. dolnośląskie ; okolice)
Magazyn Muzealny 7

Małopolska
Pracuj w Małopolsce 63

Maria (matka Jezusa Chrystusa)
Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62

Marketing
Customer Experience Manager 2
Focus on Business 4
Focus on Business Polska 5

Materiałoznawstwo
Computer Methods in Materials Science 87

Metalurgia
Computer Methods in Materials Science 87

Miedźno (woj. śląskie, pow. kłobucki, gm. Miedźno ; okolice)
Miedźno.pl 28

Mińsk Mazowiecki (woj. mazowieckie ; okolice)
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98

Mława (woj. mazowieckie)
Nasze Zdrowie 85

Model do sklejania
Card Army 94

Mrągowo (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Info Mrągowo 19

Muzeum Historyczne (Bielsko-Biała)
Muzealne Wiadomości 8

Naczelna Izba Lekarska
Zeszyt Historyczny 86

Namysłów (woj. opolskie ; okolice)
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41

Nauczanie języków obcych
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73

Nefrologia
Forum Nefrologiczne Edukacja 77

Nowa Ruda (woj. dolnośląskie, pow. kłodzki, gm. Nowa Ruda ; okolice)
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46

Obrót pieniężny
Report on Cash Circulation in Poland 66

Oleśnica (woj. wielkopolskie, pow. chodzieski, gm. Chodzież ; okolice)
Kurier Oleśnicki 26

Onkologia
Onkologia.Pro 78

Opatów (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Nasz Opatów 30

Opieka społeczna
Społecznie Pozytywni 71

Organizacje pozarządowe (NGO)
Pruszkowskie Wieści 38

Ostrowiec Świętokrzyski (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Rocznik Ostrowiecki 101

Parlamentarzyści
Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12

Pedagogika penitencjarna
Od Nowa 68

Pocztówka
Filokartysta Radomski 75

Poezja
Format Literacki 95

21



Polityka społeczna Indeks przedmiotowy Straszyn (woj. pomorskie, pow. gdański, gm. Pruszcz Gdański ; okolice)

Polityka społeczna
Społecznie Pozytywni 71
Wiadomości Społeczne 72

Pomorze
Zawsze Pomorze 50

Powiat grajewski (woj. podlaskie)
Głos Powiatu Grajewskiego 17

Powiat gryfiński (woj. zachodniopomorskie)
Regio Flesz Powiat Gryfiński 40

Powiat kłobucki (woj. śląskie)
Twój Kurier Powiatu 45

Powiat wołomiński (woj. mazowieckie)
Nasz Powiat Wołomiński 31

Prawo
Acta Iuridica Resoviensia 67

Promocja zdrowia
Pigułka A-Z 82
Tętno Żywca 83

Proza
Format Literacki 95

Pruszków (woj. mazowieckie ; okolice)
Pruszkowskie Wieści 38

Przasnysz (woj. mazowieckie ; okolice)
Rocznik Przasnyski 102

Przedsiębiorczość
Focus on Business Polska 5

Przedsiębiorstwa małe i średnie (MŚP)
Executive Magazine 3

Raport
Report on Cash Circulation in Poland 66

Regionalizm
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
Pod Krakowem 36
Przestrzeń Pogranicza 99
Rocznik Ostrowiecki 101
Rocznik Przasnyski 102
Rocznik Skierniewicki 103
Rocznik Suski 104
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41

Reumatologia
Rheumatology Forum 79

Roztocze
Przestrzeń Pogranicza 99

Rudnik (woj. lubelskie, pow. krasnostawski, gm. Rudnik ; okolice)
Rudnik 43

Rynek pracy
Pracuj w Małopolsce 63
Rynek Pracy IT w ... Roku 64

Rzepak
Spichlerz 89

Samoloty wojskowe
Card Army 94

Samoświadomość
Życie Fi 61

Sanok (woj. podkarpackie ; okolice)
Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39

Skierniewice (woj. łódzkie ; okolice)
Rocznik Skierniewicki 103

Służba zdrowia
Nasze Zdrowie 85
Zeszyt Historyczny 86

Sochaczew (woj. mazowieckie ; okolice)
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35

Spółki skarbu państwa
Spichlerz 89

Srokowo (woj. warmińsko-mazurskie, pow. kętrzyński, gm. Srokowo ; okolice)
Informacje Centrum Usług Społecznych 20

Straszyn (woj. pomorskie, pow. gdański, gm. Pruszcz Gdański ; okolice)
Straszyn 44

22



Susz (woj. warmińsko-mazurskie, pow. iławski, gm. Susz ; okolice) Indeks przedmiotowy Żywiec (woj. śląskie ; okolice)

Susz (woj. warmińsko-mazurskie, pow. iławski, gm. Susz ; okolice)
Rocznik Suski 104

Szkoły wyższe
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74

Sztuka
Elementy 6

Sztuka sakralna
Ikonosfera 93

Sztuki wizualne
Format Literacki 95

Technologia informacyjna (IT)
Rynek Pracy IT w ... Roku 64

Terapia uzależnień
12 Kroków 81

Tworzywa sztuczne
Polimery dla Biznesu 91

Uniwersytet Jana Kochanowskiego (Kielce)
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74

Warszawa (woj. mazowieckie)
Korrespondent Warszawski 10
Porozumienie Warszawskie 1

Wągrowiec (woj. wielkopolskie ; okolice)
Gazeta Wągrowiecka 15

Węgrów (woj. mazowieckie ; okolice)
Powiat Węgrowski 37

Wielkie Oczy (woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. Wielkie Oczy ; okolice)
Wielkie Oczy 47

Więziennictwo
Od Nowa 68

Więźniowie
Od Nowa 68

Wschowa (woj. lubuskie ; okolice)
Jestem ze Wschowy 23

Zamość (woj. lubelskie)
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84

Zarządzanie i marketing
Executive Magazine 3

Zawiercie (woj. śląskie ; okolice)
Dzień Dobry Zawiercie 9

Zboże
Spichlerz 89

Zielonka (woj. mazowieckie, pow. wołomiński, gm. Zielonka ; okolice)
Moja Zielonka 29

Złotów (woj. wielkopolskie ; okolice)
RozwijaMy Złotów 42

Żory (woj. śląskie ; okolice)
Nowiny Żorskie 34

Żywiec (woj. śląskie ; okolice)
Tętno Żywca 83

23



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica (Kraków) 87
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki (Kraków) 6
Akademickie Centrum Komunikacji Strategicznej (Akademia Sztuki Wojennej) 70
Archiwum Akt Nowych 100

Biblioteka Kraków 11

Centrum Kultury (Wielkie Oczy) 47
Centrum Kultury i Promocji (Krościenko nad Dunajcem) 51
Centrum Usług Społecznych (Srokowo) 20

Fundacja „e-Sochaczew.pl” 35
Fundacja Królowej Różańca Świętego (Poznań) 68
Fundacja „Pro Progressio” 4, 5
Fundacja Pro Regionis 48

Lubyckie Stowarzyszenie Regionalne (Ruda Żurawiecka-Osada) 99

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 71
Miejska Biblioteka Publiczna (Zielonka) 29
Miejski Ośrodek Kultury „Centrum” im. Adama Mickiewicza (Zawiercie) 9
Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Mikołaja Reja (Kazimierza Wielka) 27
Muzeum Historyczne (Bielsko-Biała) 8
Muzeum Historyczne (Lubin) 7
Muzeum Historyczne (Przasnysz) 102
Muzeum Podlaskie (Białystok) 93
Muzeum Regionalne (Susz) 104

Naczelna Izba Lekarska 86
Narodowy Bank Polski (NBP) 66

Oddział Wrocław (Stowarzyszenie Pisarzy Polskich) 95
Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych (Zamość) 84
Oleśnicka Biblioteka Publiczna im. M. Reja 26
Ośrodek Kultury i Sztuki (Wrocław) 95

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa (Nowy Sącz) 88
Polskie Towarzystwo Nefrologiczne 77
Polskie Towarzystwo Nefrologii Dziecięcej 77
Polskie Towarzystwo Pielęgniarek Nefrologicznych 77
Polskie Towarzystwo Polityki Społecznej 72
Polskie Towarzystwo Reumatologiczne 79

Radomska Inicjatywa Pocztówkowa 75

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (Mława) 85
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Inżynierii Materiałów Polimerowych i Barwników (Toruń) 91
Starostwo Powiatowe (Brzeziny) 22
Starostwo Powiatowe (Grajewo) 17
Starostwo Powiatowe (Kraków) 36
Starostwo Powiatowe (Węgrów) 37
Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki 25
Stowarzyszenie Historyczno-Badawcze „Galea” 104
Stowarzyszenie Kochamy Jarocin 24
Stowarzyszenie Kultury Chrześcijańskiej im. ks. Piotra Skargi 62
Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „Socjus” 38

Towarzystwo Przyjaciół Mińska Mazowieckiego 98
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej 102

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza (Poznań) 69
Uniwersytet Jana Kochanowskiego (Kielce) 74
Urząd Gminy Luzino 18
Urząd Gminy Miedźno 28
Urząd Gminy Rudnik 43
Urząd Miasta i Gminy (Wschowa) 23
Urząd Miejski (Augustów) 13, 21
Urząd Miejski (Złotów) 42

Wojewódzki Urząd Pracy (Kraków) 63
Wyższa Szkoła Biznesu i Przedsiębiorczości (Ostrowiec Świętokrzyski) 101
Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego 76

24



INDEKS REDAKTORÓW

Bachanek, Joanna 59
Bělohlávková, Zuzana 53
Bereś, Witold (1960- ) 11
Bereza, Jan 36
Bielski, Rafał 60
Borczyńska, Julia 31
Broda, Andrzej 101
Burda, Piotr 74

Chaczko, Krzysztof 72

Doktór, Dymitr 4, 5

Felis, Magdalena 25
Forysiak, Joanna 55, 56

Garula, Krzysztof 97
Gąsienica Walczak, Maciej 63
Glapiak, Agnieszka 70
Gmiterek, Robert (1968- ) 99
Górzyński, Sławomir (1962- ) 103

Jaworski, Lech (1966- ) 1
Jędrzejczak, Maria 69

Kamczyk, Szymon 33, 34
Kamiński, Kamil 48
Karlińska, Justyna 7
Karolczuk, Mirosław 13, 21
Kietlińska, Bogna 10
Koper, Krzysztof (1973- ) 51
Kościółek, Anna 67
Kowalik, Adam (1970- ) 62
Kożuch, Zbigniew (1978- ) 14
Kurpiel, Agnieszka 73

Lechna, Marcin (1974- ) 96
Lewandowski, Jakub Adam 30, 52

Madej, Łukasz 87
Maliszewska, Hanna 71
Marszałek-Wojciechowska, Edyta 32
Matlak, Marek 8
Matulewicz, Łukasz 78
Matusiak, Bartek 2
Mazurczak, Michał 3

Niedenthal, Filip 90

Olczak, Mariusz (1969- ) 100

Pawłowska, Agata 81
Piątek, Daria 28
Potrzebka, Wioletta 57
Przydatek, Grzegorz 88

Rutkowski, Bolesław (1944- ) 77

Samborski, Włodzimierz 79
Skura, Artur 58
Swinarew, Beata (1981- ) 91
Szajner, Ewa zob. Tokarz-Szajner, Ewa
Szmidka, Mariusz 50
Szyperski, Jacek 9

Ślusarska, Monika 80

Tarnowska, Anna 85
Tokarz-Szajner, Ewa 82

Ufnal, Małgorzata 29
Ujma, Magdalena (1967- ) 6

25



Voss, Eliza Indeks redaktorów Żabiński, Michał

Voss, Eliza 61

Wanecki, Jarosław (1968- ) 86
Wasilewski, Mirosław 38
Wąwoźny, Łukasz 94
Wichary, Magdalena 76
Wieczorek, Luiza 27
Więckowski, Andrzej (1949- ) 95
Wincewicz, Tadeusz (1957- ) 41
Wojciechowska, Edyta zob. Marszałek-Wojciechowska, Edyta
Wojciechowska, Magdalena 46
Woś, Marek 68
Wyrostkiewicz, Robert 89

Zgierski, Grzegorz 39, 40
Ziemek, Aleksander 23
Zmuda Trzebiatowski, Zdzisław 16

Żabiński, Michał 24

26



INDEKS ISSN

1895-8885 Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41
2451-1145 Rheumatology Forum (Print) 79
2657-8042 Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80
2657-9014 Card Army 94
2658-2694 Gazeta Wągrowiecka (Damasławek) 15
2719-3845 Kraina Jeziorki 25
2719-4507 Głos Powiatu Grajewskiego 17
2719-5457 English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73
2719-6755 Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12
2719-9274 Spichlerz (Warszawa) 89
2719-9398 Vogue Polska Beauty 90
2719-9401 Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98
2720-0167 Artvibe 92
2720-0574 Acta Iuridica Resoviensia 67
2720-0752 Rocznik Ostrowiecki 101
2720-0892 Format Literacki 95
2720-0949 Onkologia.Pro 78
2720-1295 Pigułka A-Z 82
2720-1376 Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne 56
2720-1805 Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74
2720-2267 Ucz się i Baw z TVP ABC 59
2720-2291 Elementy (Druk) 6
2720-2321 Od Nowa (Poznań) 68
2720-2356 Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35
2720-2410 Ze Stolicy Pienin 51
2720-2526 Zeszyt Prawniczy UAM 69
2720-2585 Wiadomości Społeczne 72
2720-2739 Smerfy. Zabawa na Całego 57

2720-2755 Wieści Świętokrzyskie (Kielce) 48
2720-2798 Forum Nefrologiczne Edukacja (Druk) 77
2720-2984 Lego Marvel Avengers. Komiks 55
2720-3247 Spidey i Super Kumple 58

2720-3301 L.O.L. Surprise! (České vyd.) 53
2720-3352 Przestrzeń Pogranicza 99
2720-3360 L.O.L. Surprise! (Magyar kiad.) 54

2720-345X Życie Fi 61
2720-3484 Asclepius 76
2720-3514 Ikonosfera 93
2720-3549 Focus on Business (Warszawa) 4
2720-3557 Focus on Business Polska 5
2720-3565 Rocznik Suski 104
2720-3573 Rocznik Skierniewicki 103
2720-359X Bulletin (Academic Centre for Strategic Communication) 70

2720-3603 Tętno Żywca 83
2720-3611 Metal Hurlant (Wrocław) 96
2720-3646 Korrespondent Warszawski (2021) 10
2720-3700 Zawsze Pomorze 50
2720-3735 Zeszyt Historyczny (Naczelna Izba Lekarska. Druk) 86
2720-3743 Augustów 13
2720-3859 Moja Zielonka 29
2720-3875 Informacje Centrum Usług Społecznych 20
2720-3883 Customer Experience Manager 2

27



2720-3905 Indeks ISSN 2720-5495

2720-3905 Straszyn 44
2720-393X Rudnik 43
2720-3956 Pruszkowskie Wieści 38
2720-3980 RozwijaMy Złotów 42
2720-3999 Informator (Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu) 84
2720-4057 Pod Krakowem 36
2720-4065 Wieści z Gminy Tomice 49
2720-4081 Computer Methods in Materials Science (Print) 87
2720-4103 Kwartalnik Kazimierski 27
2720-4162 Journal of Engineering, Energy and Informatics 88
2720-4294 Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18
2720-4308 Rynek Pracy IT w ... Roku 64
2720-4367 Nasz Powiat Wołomiński 31
2720-4413 Regio Flesz Powiat Gryfiński 40
2720-4464 Wielkie Oczy 47
2720-4480 Powiat Węgrowski 37
2720-4499 Executive Magazine 3
2720-4510 Muzealne Wiadomości 8
2720-4537 Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14
2720-4561 Kurier Oleśnicki 26
2720-4626 Porozumienie Warszawskie 1
2720-4642 Z Kobiecej Strony 60
2720-4723 Gdynia Plus 16
2720-474X Report on Cash Circulation in Poland 66
2720-4766 Miedźno.pl 28
2720-4766 Społecznie Pozytywni 71
2720-4782 Nasz Opatów 30
2720-4847 Magazyn Muzealny 7
2720-4855 Informator Powiatu Brzezińskiego 22
2720-4863 Twój Kurier Powiatu 45
2720-4871 Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62
2720-4960 Jestem ze Wschowy 23
2720-5002 Ziemia Kielecka 52
2720-5010 Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100
2720-5029 12 Kroków 81
2720-5045 Kraków i Świat 11
2720-507X Rocznik Przasnyski 102

2720-5096 Nowiny Żorskie 34
2720-510X Nowiny Jastrzębskie 33
2720-5126 Kochamy Jarocin 24
2720-5134 Niecodziennik Bocheński 32
2720-5150 Informator Miejski Augustów (2022) 21
2720-5177 Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39
2720-5185 Pracuj w Małopolsce (Druk) 63
2720-5207 Dzień Dobry Zawiercie 9
2720-5231 Polimery dla Biznesu 91
2720-5363 Relax (Comic Stuff) 97
2720-5495 Info Mrągowo 19

28



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Augustów
Augustów 13
Informator Miejski Augustów 21

Białystok
Ikonosfera 93

Bielsko-Biała
Muzealne Wiadomości 8

Bochnia
Niecodziennik Bocheński 32

Brzeziny
Informator Powiatu Brzezińskiego 22

Damasławek
Gazeta Wągrowiecka 15

Dąbrowa Górnicza
Asclepius 76

Gdańsk
Forum Nefrologiczne Edukacja 77
Rheumatology Forum 79
Twój Kurier Powiatu 45
Zawsze Pomorze 50

Gdynia
Gdynia Plus 16
Rynek Pracy IT w ... Roku 64

Gorzów Wielkopolski
Regio Flesz Bogdaniec, Deszczno, Santok, Kłodawa, Lubiszyn 39
Regio Flesz Powiat Gryfiński 40

Grajewo
Głos Powiatu Grajewskiego 17

Jarocin
Kochamy Jarocin 24

Kazimierza Wielka
Kwartalnik Kazimierski 27

Kielce
Czasopismo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 74
Wieści Świętokrzyskie 48

Kraków
Biuletyn Informacyjny Dzielnicy Dwunastej 14
Computer Methods in Materials Science 87
Elementy 6
Kraków i Świat 11
Pod Krakowem 36
Pracuj w Małopolsce 63
Przymierze z Maryją dla Przyjaciół 62
Życie Fi 61

Krościenko nad Dunajcem
Ze Stolicy Pienin 51

Lubin
Magazyn Muzealny 7

Luzino
Gminny Biuletyn Informacyjny Rady i Wójta Gminy Luzino 18

Miedźno
Miedźno.pl 28

Mińsk Mazowiecki
Mińskie Klimaty, Mazowieckie Czasy 98

Mława
Nasze Zdrowie 85

Mrągowo
Info Mrągowo 19

Namysłów
Rocznik Ziemi Namysłowskiej 41

Nowa Ruda
Wiadomości z Terenu Euroregionu Glacensis 46

Nowy Sącz
Journal of Engineering, Energy and Informatics 88

Oleśnica
Kurier Oleśnicki 26

29



Olkusz Indeks miejsc wydania Warszawa

Olkusz
Card Army 94

Ostrowiec Świętokrzyski
Rocznik Ostrowiecki 101

Piaseczno
Kraina Jeziorki 25

Poznań
Od Nowa 68
Współczesna Medycyna Laboratoryjna 80
Zeszyt Prawniczy UAM 69

Pruszków
Pruszkowskie Wieści 38

Przasnysz
Rocznik Przasnyski 102

Przemyśl
12 Kroków 81

Racibórz
Nowiny Jastrzębskie 33
Nowiny Żorskie 34

Radom
Filokartysta Radomski 75

Radzymin
English is Simple. Niezbędnik Szóstoklasisty 73

Ruda Żurawiecka
Przestrzeń Pogranicza 99

Rudnik
Rudnik 43

Rzeszów
Acta Iuridica Resoviensia 67

Sobótka
Pigułka A-Z 82

Sochaczew
Ogłoszeniowy e-Sochaczew.pl 35

Srokowo
Informacje Centrum Usług Społecznych 20

Straszyn
Straszyn 44

Susz
Rocznik Suski 104

Szalowa
Wieści Świętokrzyskie 48

Tomice
Wieści z Gminy Tomice 49

Toruń
Polimery dla Biznesu 91

Warszawa
Bulletin - Academic Centre for Strategic Communication 70
Customer Experience Manager 2
Executive Magazine 3
Focus on Business 4
Focus on Business Polska 5
Korrespondent Warszawski 10
L.O.L. Surprise! 53
L.O.L. Surprise! 54
Nasz Opatów 30
Obserwator Finansowy.pl 65
Porozumienie Warszawskie 1
Relax 97
Report on Cash Circulation in Poland 66
Rocznik - Archiwum Państwowe. Archiwum Akt Nowych 100
Rocznik Skierniewicki 103
Spichlerz 89
Spidey i Super Kumple 58
Społecznie Pozytywni 71
Ucz się i Baw z TVP ABC 59
Vogue Polska Beauty 90
Wiadomości Społeczne 72
Z Kobiecej Strony 60
Zeszyt Historyczny 86
Ziemia Kielecka 52

30



Węgrów Indeks miejsc wydania Żywiec

Węgrów
Powiat Węgrowski 37

Wielkie Oczy
Wielkie Oczy 47

Wołomin
Nasz Powiat Wołomiński 31

Wrocław
Artvibe 92
Format Literacki 95
Lego Marvel Avengers. Komiks 55
Metal Hurlant 96
Onkologia.Pro 78
Pszczółka Maja. Nowe Przygody. Wydanie Specjalne 56
Smerfy. Zabawa na Całego 57

Wschowa
Jestem ze Wschowy 23

Zambrów
Wieści Senatorskie Marka Adama Komorowskiego 12

Zamość
Informator - Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Zamościu 84

Zawiercie
Dzień Dobry Zawiercie 9

Zielonka
Moja Zielonka 29

Złotów
RozwijaMy Złotów 42

Żywiec
Tętno Żywca 83

31



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	62(05) Technika
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

